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Документ

Влада на Република Македонија-Секретаријат за законодавство - Резиме на резултатите (https://dzr.mk/Uploads

/1_18_RU_Sekretarijat_zakonodavstvo_REZIME_REZULTATI_2014.pdf)

Влада на Република Македонија-Секретаријат за законодавство - Цели на ревизијата (https://dzr.mk/Uploads

/2_18_RU_Sekretarijat_zakonodavstvo_CELI_REVIZIJA_2014.pdf)

Влада на Република Македонија-Секретаријат за законодавство - Ревизорски наоди (https://dzr.mk/Uploads

/3_18_RU_Sekretarijat_zakonodavstvo_REVIZORSKI_NAODI_2014.pdf)

Влада на Република Македонија-Секретаријат за законодавство - Забелешки на субјектот на нацрт извештајот на ОДР

(https://dzr.mk/Uploads/4_18_RU_Sekretarijat_zakonodavstvo_ZABELESKI_SUBJEKT_2014.pdf)

Влада на Република Македонија-Секретаријат за законодавство - Одговор на ДЗР на забелешките на субјектот на нацрт

извештајот на ОДР (https://dzr.mk/Uploads/5_18_RU_Sekretarijat_zakonodavstvo_ODGOVOR_DZR_2014.pdf)
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